
 

 

  

 

 
                                                         

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

від 14 березня 2023 року     смт Високий                       № 69 
 

 

Про відмову у визначенні 
місця проживання малолітньої 
ХХХ., ХХХ р.н., 
разом з батьком ХХХ. 

та встановлення порядку участі 
обох батьків у вихованні дитини 
 

 

 

       Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Височанської 
селищної ради, на підставі заяви ХХХ, який проживає в смт Високий ХХХ та 
є батьком малолітньої ХХХ, ХХХ 9 р.н., враховуючи заяву матері дитини 
ХХХ з доданими матеріалами, лист КНП «ОСБД Зелений Гай», враховуючи 
заявлений графік роботи батьків, акт обстеження умов для проживання 
дитини, п. 72 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, ст. 34 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Височанської 
селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити у визначенні місця проживання малолітньої 
дитини – ХХХ, ХХХ р.н. разом з батьком – ХХХ за адресою: смт Високий, 
ХХХ. 

2. Визначити порядок участі у вихованні ХХХ, 21.10.2019 

р.н., між її батьками ХХХ. та ХХХ. відповідно до заявлених графіків роботи 
кожного з батьків, а саме : 

2.1. Визначити участь у вихованні ХХХ, ХХХ р.н., її матір’ю - 

ХХХ 3го, 4го, 7го, 8го, 11го, 12го,15го, 16го, 19го, 20го, 23го, 24го, 27го, 
28го, та 31го березня 2023 року і надалі відповідно у свої вихідні дні не 
порушуючи прав ХХХ. та інтересів дитини, спільні вихідні погоджувати з 
ХХХ. в інтересах дитини. 

2.2. Визначити участь у вихованні ХХХ, ХХХ р.н., її батьком – 

ХХХ 5го, 6го, 9го, 10го, 11го, 13го, 14го, 17го, 18го, 21го, 22го, 25го, 26го, 
29го та 30го березня 2023 року  і надалі відповідно у свої вихідні дня не 



порушуючи прав ХХХ та інтересів дитини, спільні вихідні дні погоджувати з 
ХХХ. в інтересах дитини. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради Тетяну 
РУДЕНКО. 

 
 

 

 

 

Селищний голова     Олександр МОРОЗ 
 

 


